
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Tomáš Nedorostek 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Místo a úloha antikonfliktních týmů při bezpečnostních opatřeních 

Autor posudku Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

 

 
Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 
Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,24) 

 

 

Zpracované téma lze označit za velmi zajímavé. V práci se odráží zkušenost studenta s touto 

problematikou – student kombinované formy studia pracující v této oblasti. Od tématu práce se 

autor neodklonil, zadaný cíl naplnil. Pracoval průběžně, byl iniciativní při návrzích obsahu 

práce, její dílčí části konzultoval s vedoucím práce. Práce tvoří kompaktní celek, kapitoly na 

sebe navazují. Případové studie jsou vybrány vhodně – přiměřeně charakterizují činnost 

antikonfliktních týmů. Leč svým obsahem spíše inklinují jen k popisu vybraných případů. 

Formální úroveň zpracování je dobrá, nevyžádala si větších zásahů vedoucího práce. Autor 

dopracoval práci podle obecně platných zásad pro zpracování tohoto druhu výstupu. Práce 

dokáže čtenáře oslovit a nabídnout mu zajímavý a neotřelý pohled na řešenou problematiku. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 16.05.2021  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


